
Stránka 1 z 2 

 

Smlouva o poskytnutí daru 
č. 169/900/2017 

 

uzavřená v souladu s ust. § 15, § 498, § 574 až 599 a § 1011 a 1012, 1099 až 1108 a 
2055 až 2078 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen NOZ) v platném 

znění, mezi smluvními stranami: 
 

 
TS a.s. 
tř. 17.listopadu 910, 
738 02  Frýdek-Místek 
zastoupená předsedou představenstva  Ing. Jaromírem Kohutem 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Frýdek-Místek 
číslo účtu: 431-781/0100 
IČO: 60793716 
DIČ: CZ60793716 
 
(dále jen dárce) 
 
a 
 
HC Frýdek-Místek, spolek 
Na příkopě 3726, 738 01, Frýdek-Místek 
zastoupený manažerem Martinem Kurajským a prezidentem klubu p. Pavlem Palátem 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Rep.,a.s. 
číslo účtu: 2108732560/2700 
IČO: 66740002 
DIČ: CZ66740002 
 
(dále jen žadatel) 
 
 

I. 

Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé uzavřít tuto smlouvu, stejně jako způsobilé nabývat 
v rámci právního řádu vlastním právním jednáním práva a povinnosti. 

II. 
 

TS a.s. poskytne žadateli účelově určený finanční dar ve výši 50.000,-- Kč (slovy 
padesáttisíckorunčeských) na pořízení hokejových holí pro družstva mladších a starších 
dorostenců hokejového klubu. Finanční dar bude převeden nejpozději do 30.11.2017 na výše 
uvedený účet spolku. 

 
III. 

 
Žadatel se zavazuje využít dar dle bodu II. Rovněž se zavazuje doložit využití poskytnutého daru 
kopiemi účtů s uvedením, že byly hrazeny z prostředků poskytnutých TS a.s. 
 

IV. 
 

1. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními NOZ. 



Stránka 2 z 2 

 

2. Smluvní strany prohlašují, že byla smlouva uzavřena na základě jejich pravé, svobodné vůle, 
prosté omylu, že byly s obsahem smlouvy seznámeny, souhlasí s ním a na důkaz toho 
připojují v závěru své podpisy. 

3. Smluvní strany ve vzájemné shodě konstatují, že dárce je právnickou osobou, v níž má 
převážnou majetkovou účast obec s rozšířenou působností (statutární město Frýdek-Místek, 
100 % majetkový podíl) a v důsledku toho mají smluvní strany s účinností od 1. 7. 2016 
povinnost tuto smlouvu podle § 2, odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., zákona o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) uveřejnit prostřednictvím registru smluv.  

4. V zájmu splnění povinností uvedených výše v odstavci 3 se smluvní strany dohodly, že tuto 
smlouvu (případně její dodatky) prostřednictvím registru smluv uveřejní dárce a žadatel mu 
k tomu poskytne veškerou potřebnou součinnosti.  

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední stranou a účinnosti nejdříve 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Nebyla-li tato smlouva uveřejněna prostřednictvím 
registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku. 

 
Ve Frýdku-Místku dne: 06.11.2017  
 
 
 
 
 
 
   ………………………………………          …..........……………………………. 

 p. Pavel Palát                                Ing. Jaromír Kohut 
      prezident hokejového klubu                     předseda představenstva 
  
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………… 
 p. Martin Kurajský 
       manažer hokejového klubu 


